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Lënda : Përfundimet e konkursit për të fituar bursë 

Përgjigjet e konkursit të zhvilluar në Tiranë më 24 prill 2011 për të studiuar me bursë në universitetet turke u vlerësuan në mënyrë kompjuterike nga Qendra e  Përzgjedhjes dhe e Sistemimit të Studentëve në Turqi.  

 Në listën bashkangjitur janë shpallur kandidatët fitues nga Shqipëria sipas degëve.  

